

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 23035/032

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Přibyslav
Sídlo: Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav
Statutární orgán: Martin Kamarád, starosta města
IČ: 00268097
DIČ: CZ00268097

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických: Martin Kamarád
b) smluvních: Martin Kamarád
c) TDI Ing. Martin Liška

Telefon : +420 569 430 837
E-mail : kamaradm@pribyslav.cz
Bankovní spojení: č.ú.: 2101807160/2010, Fio banka

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
Statutární orgán: Petr Suchý, předseda představenstva
Libor Langhans, člen představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva
IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických: Luboš Hájek, vedoucí střediska Silnice
Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení
b) smluvních: Petr Suchý, předseda představenstva

Telefon: +420 569 400 500
E-mail: sekretariat@chladek-tintera.cz
Bankovní spojení: č.ú. 3925017/0300 vedený u ČSOB Havlíčkův Brod

II. Předmět Dodatku č. 2

Smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1, kterým se mění odst. č. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. 23035/032 na stavbu „**Oprava chodníku ul. Tyršova, Přibyslav**“, a to následujícím způsobem:

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla celkem ve výši

SoD:	Cena celkem bez DPH	3 182 836,96 Kč
	DPH 21 %	668 395,76 Kč
	Cena celkem vč. DPH	3 851 232,72 Kč
Dod1:	01a vícepráce bez DPH	94 162,03 Kč
	01b bourání beton. podkladu	16 653,20 Kč
	Cena celkem bez DPH	3 293 652,19 Kč
	DPH 21 %	691 666,96 Kč
	Cena celkem vč. DPH	3 985 319,15 Kč
Dod2:	01c vícepráce bez DPH	50 936,10 Kč
	Méněpráce (nedofakturováno)	- 243 220,77 Kč
	Cena celkem bez DPH	3 101 367,52 Kč
	DPH 21 %	651 287,18 Kč
	Cena celkem vč. DPH	3 752 654,70 Kč

III. Závěrečná ujednání Dodatku č. 2

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
2. Veškeré přílohy tohoto dodatku jsou jeho nedílnou součástí.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Města Přibyslav usnesením č. 331/2023 ze dne 15.11.2023.

Příloha č. 1 – výkaz výměr

V Přibyslavi dne 20. 11. 2023

V Havlíčkově Brodě dne 16. 11. 2023


.....
za objednatele:

Martin Kamarád
starosta města Přibyslav


.....
za zhotovitele:

Petr Suchý
předseda představenstva



Chládek & Tintěra
Měna: Kč

Zbytkový rozpočet dle SoD 23035/032

Chládek a Tintěra HB a.s.

Datum vystavení: 31.10.2023
Období: říjen 2023

Pořadí	Kód	Popis	Mj	Množství celkem	Jednotková odbyt. cena	Celková odbyt. cena
23035/A - Oprava chodníku ul. Tyršova, Příbyslav						
007	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	M2	65	4,34	282,10
010	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	M2	65	19,08	1 240,20
014	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého II do 100 mm	M2	65	79,5	5 167,50
015	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	M	15	397,5	5 962,50
016	564861111	Podklad ze šterkodrtě SD II 200 mm	M2	65	173,84	11 299,60
017	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši II 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	M2	65	190,8	12 402,00
018	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	M2	66,68	352,98	23 536,71
032	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	100	549,19	54 919,00
033	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 100x250mm	M	100	757,9	75 790,00
035	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	M	15	75,05	1 125,75
012	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	M2	44,5	19,08	849,06
016	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého II do 100 mm	M2	50,5	79,5	4 014,75
017	564861111	Podklad ze šterkodrtě SD II 200 mm	M2	43	173,84	7 475,12
018	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši II 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	M2	43	190,8	8 204,40
019	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	M2	43,2	352,98	15 248,74
031	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležalého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	5,3	668,23	3 541,62
032	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	M	5,3	1 372,38	7 273,61
033	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	3,4	603,99	2 053,57
034	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 100x250mm	M	3,4	833,69	2 834,55
Celkem						243 220,77

DODAVATEL

Jméno: Lukáš Jokl

Datum: 31.10.2023

Podpis:

ODBĚRATEL

Jméno: Martin Kamarád, Martin L

Datum: 31.10.2023

POPIS PRACÍ

stavba:
Oprava ul. Tyršova, Příbyslav
Objekt:
01c - vícepráce

Místo: Příbyslav

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Lukáš Jokl

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 50 936,10

HSV Práce a dodávky HSV 50 936,10

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 936,10

1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	74,700	288,00	21 513,60
2	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	76,941	150,00	11 541,15
74,7*1,03 *Přepočtené koeficientem množství				76,941		
3	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1,500	206,00	309,00
4	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	1,950	113,00	220,35
1,5*1,3 *Přepočtené koeficientem množství				1,950		
6	939191011	Zřízení bednění konstrukcí pozemních komunikací	m2	1,000	803,00	803,00
7	939191021	Odstranění bednění konstrukcí pozemních komunikací	m2	1,000	349,00	349,00
5	939392014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,250	4 800,00	1 200,00